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SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS
FINNISH RECOVERY BOILER COMMITTEE

Suomen Soodakattilayhdistys ry

OHJELMATYÖRYHMÄN KOKOUS 4/2024

AIKA 10.10.2024 klo 10.00 – 11.20

PAIKKA Teams-kokous

OSALLISTUJAT

Ari Kankkunen Aalto-yliopisto
Markus Engblom Åbo Akademi
Sakari Vuorinen AFRY Finland Oy
Emma Kärkkäinen AFRY Finland Oy
Elina Mikkonen AFRY Finland Oy

JAKELU: Ohjelmatyöryhmä, kotisivu
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1 POISSAOLOILMOITUKSET

Iiris Honkavaara AFRY Finland Oy
Kimmo Penttinen Valmet Technologies Oy
Ursula Suppanen Andritz Oy
(Juha Hakala VTT)

2 MUISTUTUS KILPAILULAINSÄÄDÄNNÖSTÄ

Käytiin läpi muistutus kilpailulainsäädännöstä hallituksen kanssa sovitulla tavalla.

3 TYÖRYHMÄN KOKOONPANO

Katsottiin Ohjelmatyöryhmän nykyinen kokoonpano. Emma jää kokonaan pois sihteeris-
tön toiminnasta vuoden vaihteessa. Joku muu ottaa vetovastuun Ohjelmatyöryhmän sih-
teerin tehtävästä. Uuden sihteerin kartoitus on meneillään. OTR:ään tulee siis joko koko-
naan uusi sihteeri tai joku jo mukana oleva. Elina tekee paljon käytännön asioita joka ta-
pauksessa.

Hallitus kommentoi edellisessä kokouksessaan, että on hyvä, että kaikki sihteerit ovat
mukana OTR:ssä. Siten tieto vaihtuu parhaiten.

4 EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta.

5 SOODAKATTILAPÄIVÄ 2024

Soodakattilapäivä järjestetään 24.10.2024 Tampereella. Samaan aikaan kaupungissa on
Energiamessut. Seminaaripaikkana on Lapland Hotels Arena.

Tapahtuman kutsut on lähetetty 2.9.2024 ja muistutuksia on laitettu kaksi kertaa sen jäl-
keen. Ilmoittautuminen sulkeutui 24.9. Jälki-ilmoittautumisia tuli vielä useita. Tällä het-
kellä on 144 ilmoittautunutta. Replico järjestää etkot 23.10. ja Valmet jatkot 24.10.

Kaikki esiintyjät on vahvistettu ja he ovat ilmoittautuneet.

Katsottiin tapahtuman ohjelmaa läpi.

Pirita Mikkasen esitys on vähän eri näkökulmalla kuin aikaisemmissa seminaareissa on
ollut ko. aiheesta. Markus lähettää esityksensä tänään. AFRY:ltä on kaksi esiintyjää,
koska heillä on molemmilla omat osaamisalansa. Andritzin esitys on tulossa myös tä-
nään. Ruotsin Sodahuskommitteesta tulee myöskin kaksi esiintyjää. Se on hyvä sen kan-
nalta, että voidaan keskustella samalla myös yhteisistä meneillään olevista projektiasi-
oista.



16A0913- B0770

3 (5)

SUOMEN SOODAKATTILAYHDISTYS
FINNISH RECOVERY BOILER COMMITTEE

Keskusteltiin, että varsinaisesti varaesitystä ei ole, jos joku esiintyjä esim. sairastuu.
Mahdollisesti Iiris ja Jens voivat kertoa lyhyesti tuoreet kuulumiset BLRBAC -seminaa-
rista.

Hallituksesta Jens ja Jaakko valittiin aiemmin hallituksen kokouksessa opinnäytetyön lu-
kijoiksi. Jens ei varsinaisesti puoltanut opinnäytetyöpalkinnon jakamista, Jaakolta ei
saatu kommentteja. Luultavasti palkinto jää jakamatta. Huonona puolena tänä vuonna oli,
että oli vain yksi hakija, eli ei kilpailevaa työtä.

Ohjelmaa ei päätetty muuttaa suuremmin. Tauko jää vähän pidemmäksi ja cocktail -tilai-
suus alkaa joustavasti, Elina varmistaa vielä hotellilta. Voidaan myös ”markkinoida”
opinnäytetyöpalkintohakua tuleville vuosille. Esitellään samalla opinnäytetyöpalkinto -
sivua yhdistyksen kotisivuilla.

Tapahtumassa järjestetään palautekysely. Tehdään QR-koodi, joka helpottaa tulosten ko-
koamista. Kysely tehdään anonyyminä, mutta halutessaan voi osallistua arvontaan. Sih-
teeristö hankkii palkinnon.

Ohjelma loppuu siis n. klo 16.15 ja cocktail -tilaisuus alkaa n. klo 16.45.

Granolle toimitetaan esitykset painettavaa seminaarikirjaa varten maanantaina 14.10.

Edeltävänä päivänä 23.10. järjestetään työryhmien yhteistapaaminen. Ilmoittautumisia on
saatu n. 25 henkilöltä. Agendalla on ideointia ja toiminnan kehitystä.

6 KONEMESTARIPÄIVÄ 2025

Sakari kontaktoi tehtaita. Laittanut viestiä vasta lähiaikoina. Kemistä oli luvattu tietoa
tällä viikolla. Kaukaalta tullut myös vähän vihreää valoa. Päivämäärävaihtoehdot ovat
23.1. tai 30.1.2025. Elina kysyy alustavasti Kemin Scandicista, kuinka monelle henki-
lölle olisi tilaa. Vaihtoehtona olisi kuljetus Oulusta tai Torniosta.

Käytiin läpi luentoaiheita. Niitä on saatava pian varmistettua.
- Compound putkien tilanne, projekti jatkuu
- Kunnossapitovelan hallinta ja vaikutus pitkän aikavälin puitteissa käytettävyy-

teen. Liityy meneillään olevaan projektiin. Luennoitsija voisi olla joku tehtaalta,
esim. Pietarsaari (Sakari kysyy Lauri Mattilalta).

- Keinoälyn käyttönäkymät soodakattilalla; olisi mielenkiintoinen, Sakarilla kon-
takti olemassa; Jesse Miettinen, Rotomate, Markus piti tätä todella kiinnostavana,
Andrew Jones esitys 60v. seminaarissa vs. käytännönläheisempi esitys

- Uuden kattilan operointi; vanhasta uuteen, mitä on vaatinut + tehdasesittely Ke-
min tehtaan edustaja, yht. 1h

- Andritzin ja Valmetin esitykset; ecoihin liittyvät vauriot?
- Yhdistyksen esitys
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Sakari kyselee kaikki esitykset. Teknik Support on varaesityksenä.

7 OPERAATTORIPÄIVÄT 2025

Paikka ja aika on päätettävä pian. Kysellään viime vuoden tapaan Sokos Hotel Tornista,
Tampereelta. Päivä on alustavasti 13.3.2025. Elina kyselee n. 30 henkilölle.

Ohjelma on pitkälti sama kuin nyt keväälle oli suunniteltu, mutta tiivistetään yhteen päi-
vään.

8 MUUT MAHDOLLISET TILAISUUDET

- Työryhmätapaamiset vuosittain Soodakattilapäivän yhteydessä, tämän hallitus on hy-
väksynyt

9 MUIDEN TYÖRYHMIEN KUULUMISET

Yhdistyksen Projektit-sivuilta voi seurata mitä projekteja Soodakattilayhdistyksen työ-
ryhmillä on käynnissä tällä hetkellä.

Lisäksi sieltä löytyy ehdotetut projektit, joita syystä tai toisesta ole vielä toteutettu, ja
siellä voi myös jättää oman ehdotuksen uudesta projektista. Ehdotukset käsitellään työ-
ryhmissä.

Emma kertoi YTR:n projekteista. Käytettävyys- ja luotettavuusprojekti on viivästynyt.
Uusi yhteyshenkilö on, jonka kanssa on hyvää yhteydenpitoa. Hänen kauttaan voisi löy-
tyä myös tekijä.

Sakari kertoi KTR:n projekteista. Käytettävyys- ja luotettavuusprojekti on käynnissä,
Compound putkien projekti on vähän hitaasti edistynyt, Soodakattilan massausten kuivu-
misaikakoe valmistunee Konemestaripäiville (voisi olla siellä esityksenä). Uusia projek-
tiehdotuksia: Suojavaate -projekti, Sodahuskomitteen kanssa uusi projekti (diplomityön-
tekijä tiedossa ja kickoff tulossa.

LTR:ssä Lentotuhkan määrä; haastattelututkimus meneillään.

10 MUUT ASIAT

Automaatiopäivän järjestämisestä tulevina vuosina keskustellaan, kun Iiris on paikalla
kokouksessa.

Juha Hakala ei todennäköisesti osallistu OTR:n toimintaan jatkossakaan. OTR:n mielestä
jäsenenä voisi olla joku tehtaalta.

https://intra.soodakattilayhdistys.fi/projektit/?_sfm_projekti_status=K%C3%A4ynniss%C3%A4
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11 SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään 11.12.2024 klo 10.00-11.30 (Teams).

Vakuudeksi

Emma Kärkkäinen
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